

Leif Frank Lindberg Holding ApS

Tværvej 4, st.
2880 Bagsværd
CVR-nr. 43 47 27 04

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Leif Frank Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Frank Lindberg Holding ApS Tværvej 4, st. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 43 47 27 04 Stiftet: 29. august 2022 Regnskabsår: 29. august 2022 - 30. september 2023
Direktion	Leif Frank Pedersen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Pantom Holding ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.438 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2022 - 30/9 2023 kr.
Bruttotab	-10.000
Indtægt af kapitalinteresse	946.438
Resultat før skat	936.438
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	936.438
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946.438
Disponeret fra overført resultat	-10.000
Disponeret i alt	936.438

Balance

Aktiver		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>966.038</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>966.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>966.038</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>20.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.400</u>
	Aktiver i alt	<u>986.438</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946.438
Overført resultat	-10.000
Egenkapital i alt	976.438
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000
Passiver i alt	986.438

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. august 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	946.438	-10.000	936.438
	40.000	946.438	-10.000	976.438

Noter

	29/8 2022 - 30/9 2023 kr.
1. Kapitalinteresse	
Kostpris 29. august 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>19.600</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>19.600</u>
Opskrivninger 29. august 2022	0
Årets resultat	<u>946.438</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>946.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>966.038</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pantom Holding ApS, Rødovre	49 %	1.971.506	1.931.506

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldner kaution for Gæld til pengeinstitutter i Pantom A/S.

Årsrapporten for Leif Frank Lindberg Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger mv.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Frank Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Frank Pedersen

Direktør

ID: 78c7759a-f6d6-494a-91a4-b15920d7afff

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 11:03:48

Underskrevet med MitID



Leif Frank Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Frank Pedersen

Dirigent

ID: 78c7759a-f6d6-494a-91a4-b15920d7afff

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 11:03:48

Underskrevet med MitID



Anders Salomonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Christian Salomonsen

Revisor

ID: 8b4d1b96-aa46-48fe-836a-9ae8c297850c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 11:33:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7954bbkUUyh251510259

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.